
                                                                       

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2013     № 365

 Об определении гарантирующей организации 
        по водоснабжению и водоотведению 
       на территории городского поселения 
       Гаврилов-Ям Ярославской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  07.12.2011  № 416-ФЗ «О водоснабжении и  водоотведении»,
Уставом городского поселения Гаврилов-Ям, 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям

гарантирующие организации по водоснабжению и водоотведению:
- ОАО «Ресурс» - зона деятельности г. Гаврилов-Ям Ярославской области.

2.  Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации городского поселения Гаврилов-Ям в сети «Интернет».

3.   Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на
первого заместителя Главы администрации городского поселения Гаврилов-Ям
В. Н. Таганова.

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

 

Глава Администрации 
городского поселения
 Гаврилов-Ям                                                                              В.А.Попов


